- Exercício: 2025. 

Programa de Trabalho: 

10.301.0900.2039.0000 

10.301.0904.2077.0000 

10.301.0904.2076.0000 

Elemento de Despesa: 33.90.39.00 

Fonte de Recursos: FUS/Capacitação Ponderada/Desempenho. 

Tipo de Empenho: Estimativo. 

VALOR TOTAL: R$ 38.790,00 (trinta e oito mil e setecentos e 

noventa reais). 

VIGÊNCIA do 2° TERMO ADITIVO ao CONTRATO N° 066/2023: 

De 12 (Doze) meses contados a partir do dia 11/08/2025. 

DATA da ASSINATURA: 11/08/2025. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:BAB4E47F 

GABINETE DO PREFEITO

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento 

– SMSA. - Exercício: 2025. 

Programa de Trabalho: 

10.301.0900.2039.0000 

10.305.0903.2054.0000 

Elemento de Despesa: 33.90.39.00 

Fonte de Recursos: FUS/Vig em Saúde/Endemias. 

Tipo de Empenho: Estimativo. 

VALOR TOTAL: R$ 69.600,00 (Seiscentos e sessenta e nove mil e 

seiscentos reais). 

VIGÊNCIA do 2° TERMO ADITIVO ao CONTRATO N° 067/2021: 

De 12 (Doze) meses contados a partir do dia 11/08/2025. 

DATA da ASSINATURA: Em 11/08/2025. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:23EAC00E 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E